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Municipalidad
de Chillá¡r Vieio Dir. Salud Municipal

AUTORIZA PERM¡SO ADMINISTRATIVO
FUNCIONARIOS QUE INDICA.

RESOLUC¡ONNO 3?65

CHILLAN VIEJO,. 0.9 JUL 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:
Las solicitudes presentadas por los

funcionarios que se indican, con fecha 91712015, para que se le conceda Permiso
Administrativo en las fechas que se señalan, y la autorización dada con esta fecha por la
Sra. Jefa del Departamento de Salud Municipal.

Los Decretos Alcadicios N" 2030 y 499 del
09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente.

RESUELVO:

1.. AUTORIZA Permiso Administrativo a los
Funcionarios que se indican:

A

lut \ombre )esde lasta Días Jnidad

74269964-t

72371000-!

11445259-S

L2376278-9

15492743-3

11808295-8

74027195-C

10964533-8

11679935-9

L644674L-4

t6754261-K

15879824-1

13861040-3

L3378877-4

ARAVENA ARAVENA JENARO RAMON

BARROS FUENTES MARIELA

BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH

CASTRO PAVEZ CESAR HERNAN

CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA

GUAJARDO JARA ROSA ELENA

IARA ESPINOZA MAURICIO HERNAN

IARA TRONCOSO DEYANIRA EUGENIA

tUNA FERRADA SONIA VALESKA

DALACIOS MOLINA JENNY INES

)LACENCIA PAZ SEBASTIAN NICOLAS

lODRIGUEZ GAVILAN VERONICA CECILIA

/AÑEz NAVARRETE LoRENA EDtT

zuñrca RuglLAR KAREN pATRrclA

17/O7/7Ot5 a.m.

t7/O7/2OLs a.m.

09107/2OL5 a.m.

17107/2015 a,m.

t7/Q7/2075 a,m.

73/07/2O75 a.m.

24/Ot/2075 a.m.

73/07/2015 p.m.

L7/07/2015 a.m.

L0/07/2075 a.m.

74107/2015 a.m.

13/0712075 a.m.

L7 /07 12075 a.m.

t7/07/2015 a.m.

\t /O7 /2015 p.m

L7/O7/2015 p.m

O9/O7/2OL5 a.m

t7lo7/2O7s p.m.

71/O7/2075 p,m,

1410712ot5 p.m,

24/07/2075 a.m,

73/07/2O1,s p.m,

17/O7/2015 p.m.

70107/201s p.m.

!4/07/2015 p.m.

73/07/2015 p.m.

2O/O7/2Ots p.m.

t7 /01/2O1s o.m.
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CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

DEPTO SALUD MUNICIPAL

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA EORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

CESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

)EPTO SALUD MUNICIPAL
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-W, Municipalidad
de Chitlá¡r Vieio Dir. SaJud Municipal

ANOTESE, COMUN¡QUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.

U
ADMINI MUNICIPAL

POR ORDEN SR. ALCALDE

per
Departar
Reg. Sia


